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فرش ماشینی متری چند؟ 
یکلی از سلبک هلای زندگلی ملا ایرانیلان ارتبلاط زیلاد با 
زمین اسلت. بیشلتر ما بر روی زمین نشسلت و برخاسلت 
ملی کنیلم و حتلی هنلوز هلم خانلواده هایی هسلتند که 
در خانله شلان چیلزی بله نلام مبلمان یا تختخلواب وجود 
ندارد. همین سلبک از زندگی باعث شلده اسلت که خانه 
هلای ایرانلی دارای الملان هلای جلذاب و دلنشلین و البته 
گویلای ایلن فرهنگ باشلد. در کف منلازل ایرانی ها فرش 
هلای خلوش نقلش و هلزار رنلگ پهن شلده اسلت که هر 
کلدام دنیلا حلرف بلرای گفتلن دارد. تلا قبلل از صنعتلی 

شلدن تولیلد فلرش،  بیشلتر خانه ها با فرش های دسلتی 
یلا بقیله کالاهلای کف پلوش ماننلد نمد، جاجیلم و گلیم 
مفلروش شلده بود اما با صنعتی شلدن فلرش، خرید فرش 
ماشلینی بله دلیلل ارزانلی، سلبکی، تنلوع بلالای نقلش و 
رنلگ و همچنیلن ایجلاد نکردن حساسلیت های تنفسلی 
رونلق گرفلت. از هملان ابتلدا فلرش هلای کارخانله هلای 
مشلهد و کاشلان بله دلیلل کیفیلت و نقش های اسلتفاده 
شلده، مشلتریان بیشلتری داشلت و این موضوع تا به امروز 

همچنلان ادامه دارد.

اگرچله صدهلا راه و روش بلرای تبلیلغ و 
معرفی کسلب و کار وجود دارد اما سلعی 
بلر ایلن بلود دربلاره مهلم تریلن دسلته 
توضیحلات  موضلوع  ایلن  هلای  بنلدی 
مختصلری داده شلود. مطللب املروز بله آخریلن دسلته بنلدی روش هلای 
تبلیغاتلی ملی پلردازد. امیدواریلم ایلده هلای خوبلی بلرای تبلیلغ و معرفی 

کسلب و کارتلان در اختیارتلان قلرار داده باشلیم.
تبلیغـات آن لایـن: تبلیغاتلی کله در اینترنلت ملی بینیلد بلا عنلوان 
تبلیغلات آن لایلن دسلته بنلدی ملی شلوند، در حقیقلت این تبلیغلات در 
وب سلایت هلا و رسلانه هلای مجلازی و اجتماعی قرار ملی گیرند. تبلیغات 
در اینترنلت یکلی از مقلرون بله صرفه تریلن روش ها برای جذب مشلتریان 
اسلت. صاحبلان کسلب و کار از ایلن طریلق با هزینه ای پایین تر نسلبت به 
روش هلای دیگلر ملی توانند به طیفی از مخاطبان جهانی دسترسلی یابند. 
بسلیاری از مشلتریان قبل از این که انتخاب کنند از چه کسلی خرید کنند، 

کسلب و کارهلا را در اینترنلت جسلت وجو می کننلد. در این روش صاحبان 
مشلاغل می توانند خدمات و محصولاتشلان را در صفحات مجازی و شلبکه 
هلای اجتماعلی خلود معرفلی کنند برای مثال یک وب سلایت یلا وباگ با 
طراحلی خلوب ملی توانلد باعث ترغیب مشلتریان به خرید شلود. هر جایی 
کله فکلر ملی کنیلد مخاطلب هدف شلما بیشلتر از آن هلا بازدیلد می کند 
و نسلبتا تبلیغلات ارزانلی ارائله ملی کند مانند برخی سلایت هلای معروف، 
وبلاگ هلا، اینسلتاگرام، فیلس بلوک و...یلک صفحله کاری بلاز کنیلد و به 
معرفلی محصلولات خلود بپردازیلد. برخی مواقلع هم مبلغی پول به رسلانه 
هلای اجتماعلی پرداخلت ملی کنید تا تبلیغات شلما را در صفحات رسلمی 
خلود بگنجاننلد و بلر اسلاس مبلغلی کله توافلق ملی شلود یلا ایلن که چه 
تعلداد افلراد از آن بازدیلد ملی کننلد، روی مخاطب هدف تمرکز می شلود.

در تبلیغلات اینترنتلی ملی توانیلد از خاقیلت هلای بسلیاری بلرای جذب 
مشلتری اسلتفاده کنیلد مثلا ملی توانیلد در صفحله مجازی خود پسلتی 
ارسلال کنیلد یلا یلک ویدئلوی کوتلاه بسلازید و آن را در وبلاگ یلا صفحه 

مجازی خود پسلت کنید و از دنبال کنندگان بخواهید هر چه بیشلتر پسلت 
شلما را لایلک کننلد یلا یکی از دوسلتان خود را زیر پسلت شلما تگ کنند، 
آن هلا برنلده یلک کالای رایگان خواهند شلد. در این صورت افراد بیشلتری 

از آن چله شلما بلرای ارائله دارید آگاه می شلوند.
زمانی که از روش آن  لاین برای تبلیغات خود اسلتفاده می کنید، با جسلت 
و جلوی برخلی کلملات کلیلدی تبلیغاتی یا جسلت و جلوی عباراتی که به 
کسلب و کار شلما مربلوط ملی شلود، همله ایلن هلا در نتایج یک جسلت و 
جلوی اینترنتلی دیلده ملی شلود ؛ مثل بالا آملدن برخی کلمات یلا عبارات 
در جسلت و جوی گوگل یا اینسلتاگرام. صاحبان مشلاغل با کمترین هزینه 
ممکلن ملی تواننلد یک صفحله کاری مجلازی راه بیندازند، محتلوا و ویدئو 
پسلت کنند و لینک وب سلایت های اصلی خود را در پسلت ها قرار دهند 
و بازدیلد کننلدگان را از ایلن طریلق به سلوی وب سلایت اصلی خود سلوق 
دهنلد. روش تبلیغلات آن لایلن مزایلای بسلیاری دارد کله از مهلم ترین آن 
هلا ملی تلوان  به سلهولت در دسلترس و ارزان بودن آن اشلاره کلرد اما تنها 
عیلب آن ایلن اسلت کله گاهلی مخاطبلان اصلا پیلام تبلیغاتی را بلاز نمی 
کننلد یلا نهایلت یلک بلار روی آن کلیلک کرده، بلاز می کننلد و می بینند.

ایمیـل ها و پیامک هـای تبلیغاتی: در این روش شلما پیام تبلیغاتی 
خود را به طور مسلتقیم به مشلتری ایمیل می کنید و دسلت شلما کاما 

بلاز اسلت و ملی توانیلد پیام خلود را کوتاه یلا بلند انتخاب کنیلد، صمیمانه 
یلا رسلمی بنویسلید، اطاعلات کامل در اختیار مشلتری قلرار دهید یا فقط 
بخشلی از آن را. حتلی ملی توانیلد مخاطبان خلود را انتخاب کنید. تبلیغات 
از طریق ایمیل می تواند کاما شلخصی سلازی شلود. شلما می توانید این 
ایمیلل را بله صلورت دسلتی خودتلان به مشلتریان بفرسلتید یا پیلام خود 
را بله یلک پایلگاه ایمیلل بفرسلتید تلا از آن طریلق به همه مخاطبان شلما 
ارسلال شلود. نقطه شلروع این اسلت که بازار هدف را بشناسلید سلپس یک 
پیشلنهاد جلذاب بلرای همه مخاطبان ایمیل کنید و پاسلخ های مشلتریان 
را ارزیابلی کنیلد تلا ببینیلد کلدام دسلته از مشلتریان بله این روش پاسلخ 

مثبتی ملی دهند. 
دسلته بعلدی از ایلن نلوع تبلیغلات پیامکلی از طریلق گوشلی هلای همراه 
اسلت کله متاسلفانه این روزهلا از کمترین میلزان خاقیت برخوردار اسلت 
در حاللی کله اگلر متلن پیلام ها کمی هوشلمندانه تر انتخاب شلود بهترین 
اسلتفاده را از ایلن روش ملی تلوان کلرد. در ایلن روش نیلز اطاعات مربوط 
بله کالاهلا و خدملات در چنلد خلط پیلام کوتاهلی بله مشلتریان داده ملی 
شلود. همچنیلن بلرای سلهولت در کار و دسترسلی بیشلتر بله مخاطبلان، 
پیاملک هلای تبلیغاتلی اغلب بله یک پایگاه پیامکی فرسلتاده سلپس برای 

مشلتریان ارسلال می شلود.

کسب و کارم را چگونه تبلیغ کنم؟ 
نویسنده:پائولساجت

مترجم: سوده قدیمی 

سلینک ظرفشلویی یکلی از مهم تریلن تجهیزات در آشلپزخانه 
محسلوب ملی شلود و بله دلیلل اسلتفاده زیلاد از آن در طلول 
روز بهتلر اسلت انلواع آن را بشناسلیم تلا بلر اسلاس نیازملان 
بهتریلن گزینله را انتخلاب کنیلم. مهلم تریلن کار بلرای خرید 
یلک سلینک  این اسلت که شلما بلا توجه بله محدودیت فضای 
آشلپزخانه خلود آن را انتخلاب کنیلد. اگلر ظلرف ها را با دسلت 
می شلویید می توانیلد بسلته بله فضایلی کله در اختیلار دارید از 
سلینک های ظرفشلویی دو یا سله لگنه اسلتفاده کنید. هرچه 
تعداد لگن های سلینک ظرفشلویی بیشلتر باشلد برای شسلت 
وشلوی همزمان مواد مختلف یا شسلت وشلو و آبکشلی ظروف 
فضلای بیشلتری در اختیلار خواهیلد داشلت. انواع سلینک های 

ظرفشلویی بله لحلاظ نوع جنلس عبارت انلد از: 
 سـینک هـای اسـتیل معملول تریلن ملدل سلینک در 
آشلپزخانه اسلت و دارای ملدل روکار، تلوکار و زیلر کار اسلت. 
ایلن نلوع سلینک ها  بایلد از جنس اسلتیل بدون آلیاژ باشلد تا 
در مقابلل رطوبلت مقلاوم باشلد و زنلگ نزند و تغییلر رنگ پیدا 
نکنلد. سلینک اسلتیل  دارای قیملت مناسلب ، مقاوملت بلالا و 
قابلیلت  ضلد زنلگ زدگی و نظافت آسلان اسلت  و بله راحتی با 
دکوراسلیون های مختلف هماهنگ می شلود ، این نوع سلینک 
در دو نوع مات و براق و سلاده و ضد خش در دسلترس هسلتند.

 سـینک ظرفشـویی شیشـه ای  نوع دیگری از سینک ها 
هسلتند که سلطح رویی آن از جنس شیشله سلکوریت نشکن و 
لگن آن از جنس اسلتیل اسلت. این سلینک ها ظاهری بسلیار 
شلیک دارند اما به سلبب احتمال ترک برداشلتن شیشله ، نشان 
دادن لکله آب و خلط و خلش ، احتملال آب افتلادن زیلر رنلگ 
و احتملال جلدا شلدن لگلن از صفحله بلا اسلتقبال بلالا روبه رو 

نیسلت و بهتر اسلت در آشلپزخانه شللوغ از آن اسلتفاده نشود.
 سـینک ظرفشـویی سـرامیکی از سرامیک سلاخته شده 
و بلرای افلرادی کله دوسلت دارند سلینک آشلپزخانه شلان هم 
سلفید باشلد و با دیگر وسلایل آشلپزخانه هماهنگی بیشلتری 
داشلته باشلد، مناسلب است. سلینک سلرامیکی در مقابل خش 
و ضربله مقاوملت خوبلی دارد و بله راحتلی هلم تمیلز می شلود 

املا قیمت نسلبتا بالایلی دارد.
 سـینک ظرفشویی سنگی از  سلنگ کوارتز تهیه می شود 
و جللوه خاصلی بله آشلپزخانه تلان ملی دهد. این مدل سلینک 
دارای مقاوملت بسلیار بالایی اسلت اما خلراش های احتمالی  به 

وجلود آملده روی آن بله وضوح دیده می شلوند.
 سـینک ظرفشـویی گرانیتی از جدیدترین سینک هاست 
کله در رنلگ های مشلکی، قهلوه ای، دودی و ... تولید می شلود. 
سلینک گرانیتی سلاخته شلده از مواد پلیمری اسلت. این مدل 
سلینک  خط و خش را نشلان نمی دهد و رسلوبات نیز در آن ته 
نشلین نمی شلود  اما احتمال شکسلتگی آن ها نسلبتا بالاست.

بلا توجله بله توضیحلات بلالا هر سلینکی را برای خریلد انتخاب 
ملی کنیلد بهتر اسلت به عمق لگلن و ضخامت ورق اسلتیل آن 
حسلابی دقلت کنیلد تلا خریلد راضی کننده ای داشلته باشلید. 
عملق لگلن سلینک ها بیلن 14 تا 22 سلانتی متر متغیر اسلت 
شلما ملی توانیلد عمق مناسلب و دلخلواه خلود را انتخاب کنید. 
معلروف تریلن برندهلای سیللنک ظرفشلویی در ایلران ، لتلو ، 

فرامکلو، اخوان و اسلتیل البرز هسلتند.

راهنمای
خرید  آشپزخانه ای شیک و مدرن 

با استیل البرز 

آشنایی با یک محصول ایرانی حاضر در منزل بسیاری از ایرانیان 

شرکت صنایع استیل البرز

شلرکت صنایلع اسلتیل البلرز تولید کننلده و صادر کننده پیشلگام 
سلینک ظرفشلویی اسلتیل در خاورمیانله اسلت کله فعالیلت خلود 
را از اوایلل انقلاب در کارگاه تولیلدی 600 متلری در داخلل شلهر  
شلیراز آغلاز کلرد کله کارش تولیلد سلینک ظرفشلویی بلود. امروز 
بلا گذشلت بیلش از  35 سلال از توللد ایلن برند ایرانی، اسلتیل البرز 
هشلت کارخانله صنعتلی دارد و بله ادعلای خلودش فاصلله کمی با 
اسلتانداردهای اسلتیل جهلان دارد و حلرف اول را در تولید سلینک، 
هلود و اجاق گازهلای ایرانلی می زنلد. اکنلون پلس از سلال ها تجربه 
ظرفیلت تولیلدات خود را در محصولات سلینک، اجلاق گاز، هود، فر 
تلوکار و شلیرآلات بله بیلش از 1.500.000 قطعه محصول در سلال 
ارتقلا بخشلیده و تولیلدات خلود را در بیلش از 200 مدل مختلف به 
بازارهای داخلی کشورهای مختلف جهان در آسیا، آفریقا، اقیانوسیه 
و اروپلا عرضله می کنلد. اسلتیل البلرز در تهیه مواد اولیه حساسلیت 
زیلادی بله خلرج ملی دهلد و عمده ملواد اولیه خود را کله ورق های 
اسلتیل بلا ترکیلب 18درصلد کلروم و 10درصلد نیکل اسلت عمدتاً 
از کشلورهای فرانسله و ژاپلن خریلداری می کند. ایلن ورق ها دارای 
اسلتانداردهای JIS ژاپن و ASTM آمریکاسلت و از سلایر ورق های 
موجلود بلراق تر، جهت عملیات سلاخت و کشلش انعطلاف پذیرتر و 
در مقابل اسلیدها و بازها مقاوم تر اسلت. از آن جا که تولید سلینک 
های پرسلی با محدودیت هایی همچون کشلش همزمان سله لگن 
یلا دو لگلن بلا عملق متفلاوت مواجه اسلت، شلرکت صنایع اسلتیل 
البلرز بله راه انلدازی واحلد دیگری به نام »خلرم صنعت« جهت رفع 
ایلن محدودیلت و تولید سلینک های جوشلی یا فانتزی اقلدام کرد. 
بله ایلن ترتیلب هلر یلک از قسلمت های سلینک بله طلور جداگانه 
قالب سلازی، پرس و پالیش شلده و در نهایت توسلط ماشلین آلات 
تملام اتوماتیلک CNC بله  یکدیگر متصل می شلوند، بله نحوی که 
پلس از اتملام مراحلل تولیلد سلینکی در اختیار مصرف کننلده قرار 
ملی گیرنلد کله کاملاً یلک تکله و بلدون آثلار جلوش هسلتند.  در 
سلینک هلای فانتلزی به علت تکنیک خاص تولید، فرصت اسلتفاده 
از ورق های ضخیم تر را فراهم کرده و پالیشلینگ مرحله به مرحله 
موجلب کیفیلت بلالای 
تولیلد  محصلولات 
شلده ملی شلود. از 
سلوی دیگر به علت 
سلاختار تولیلد و تعلدد قاللب هلا 
تنلوع در فلرم و ابعلاد سلینک املکان 

پذیلر بلوده و محصلولات شلرکت 
انلواع و ملدل هلای متفلاوت کله  در 
گاهلاً انحصلاری و توسلط واحلد طراحی 
شلرکت تهیه می شلود، تولید می شلوند 
و ملی تواننلد پاسلخ گوی طیف وسلیعی 

از کاربردهلا و سللیقه های مختلف باشلند.

محصولات
محصلولات اسلتیل البلرز عبلارت انلد از: اجلاق گازهلای صفحله ای 

رومیلزی، انلواع سلینک ظرفشلویی و هود.
اجلاق گازهلای صفحله ای رومیلزی اسلتیل البلرز در چهلار ملدل 
اسلتیل، شیشله ای سلرامیکی، شیشله ای اسلتیل و اجاق گاز دور 
اسلتیل عرضه می شلود. برای سلاخت این گازها از شیشله  نشلکن 

و ترموکوبلل های سلریع اسلتفاده شلده اسلت.
 سلینک های اسلتیل البرز در مدل های توکار، روکار و سلینک زیر 
کابینتی تولید می شلوند. در سلاخت سلینک های اسلتیل البرز از 
فلولاد ضلد زنلگ  بهلره گرفتله شلده اسلت واین سلینک هلا از نظر 

ابعلاد و عمق لگن کاما اسلتاندارد هسلتند. 
 هودهلای اسلتیل البلرز علاوه بلر کیفیلت و زیبایی، قلدرت مکش 
فلوق العلاده ای دارنلد و از انتشلار بلوی غلذا در محیلط منلزل شلما 

جلوگیلری ملی کنند.
تنلوع محصلولات اسلتیل البلرز به همین جلا ختم نمی شلود و این 
برنلد محصولاتلی نظیلر  فلر تلوکار برقلی– گازی، فلر تلوکار برقی - 
هودهلای تخلت و ملورب، ماکروویوهلای هیتلردار و ... را  نیز تولید و 

روانله بازار ملی کند.
تنلوع محصلولات اسلتیل البلرز بسلیار بالاسلت بله طوری که شلما 
در برخلورد بلا ایلن برنلد بلا 60 ملدل سلینک، 39 ملدل هلود، 68 
ملدل اجلاق گاز، 2 ملدل ماکروویلو و 5 ملدل شلیرآلات روبه رو می 
شلوید و قطعلا بلا ایلن همله تنوع  دسلت شلما در انتخاب حسلابی 

بلاز خواهلد بود.

گارانتی و خدمات پس از فروش محصولات استیل 
البرز

خدمات پس از فروش هر کالایی  نشلانگر کیفیت، خدمت رسلانی و 
احتلرام بله حقوق مصرف کنندگان اسلت. با توجله به تصویب قانون 
سلازمان حمایلت ازمصرف کننلدگان، کارخانجلات داخلی متعهد بر 
ارائله حداقلل 18 ملاه گارانتلی و خدملات پلس از فلروش به مصرف 
کنندگان هسلتند. شلرکت اسلتیل البرز نیز برای  حمایت از مصرف 
کننلدگان خلود شلرایط گارانتلی به شلرح ذیلل را بلرای محصولات 

خلود در نظر گرفته اسلت:
 محصلولات سلینک ظرفشلویی اسلتیل البلرز علاوه بلر گارانتلی 
10 سلاله  شلامل خدملات وارانتلی )گارانتی تعویض( اسلت و سلایر 
محصلولات شلامل گارانتلی بلا ملدت زملان هلای مختلف به شلرح 

ذیل هسلتند.
 شیرآلات استیل البرز دارای 6 سال ضمانت

 اجلاق گازهلای اسلتیل البلرز دارای 18 ملاه 
نت ضما

 فرهای استیل البرز دارای 24 ماه ضمانت
 مایکروویو های استیل البرز دارای 24 ماه ضمانت

 هود های استیل البرز دارای 24 ماه ضمانت
 دقلت داشلته باشلید بلرای حفلظ گارانتی محصلول از باز 

کلردن بسلته بنلدی و نصلب به وسلیله سلرویس کاران غیر 
مجلاز خلودداری کنید، بد نیسلت بدانید نصلب و ایاب و ذهاب 

سلرویس کاران جهلت نصب اولیه محصولات اسلتیل البرز کاما 
رایگان اسلت.

نظرات شما
 ملن گاز رومیلزی اسلتیل ملارک اسلتیل البلرز خریلدم، بسلیار 
کیفیتش پایین اسلت.در عرض دو هفته سلیم فندک شلعله وسلط 
قطلع شلد کله نمایندگلی مراجعله و آن را درسلت کلرد. صفحله 
اسلتیلش هم سلیاه شلد که خود نمایندگی هر کاری کرد نتوانسلت 
ایلرادش را برطلرف کنلد به نظلر من با این قیمت می تلوان گازهای 

خیللی بهتلری خرید.
 ملن گاز صفحله ای اسلتیل دارم، اسلتیل البرز خیللی با کیفیت و 

عالیله تو خریدش شلک نکنید.
 یلک سلاله هلود شلومینه ای اسلتیل البلرز خریلدم. متاسلفانه به 
رغلم ادعلای سلازنده هود به علت مشلکل در طراحی موتلور و پروانه 
فللزی آن دارای صداهلای اضافلی اسلت کله ایلن مطللب رو بعلد از 
نصلب هلود متوجله خواهید شلد. چون ملن قبل از خریلد این مدل 
را از نزدیلک در نمایشلگاه دایملی اسلتیل البرز دیده بلودم ولی اونجا 
چلون خروجلی آن بله مبدل و لوله خرطومی وصل نبود موقع تسلت 
صدای کمی داشلت. ولی بعد از نصب توسلط شلرکت صدایی شلبیه 
بله سلوت کتلری از آن شلنیده شلدکه هملان موقع با اعتلراض من 
هلود مرجلوع شلد و یلک عدد دیگر فرسلتادند که متاسلفانه آن هم 
همیلن مشلکل را داشلت و کارشلناس نصلب ملی گفلت بله خاطلر 
خروجی آشلپزخانه شماسلت. در صورتی که حتی بدون اتصال لوله 
خرطومی به سلوراخ دودکش آشلپزخانه هم همین مشلکل را دارد. 
راسلتش ملن ایلن ملدل را بعد از کلی جسلت وجو در بلازار به خاطر 
کلم صلدا بلودن خریدم که بعلد از خرید ونصب از انتخابم پشلیمانم 
و متاسلفانه بلاز هلم نتیجله اعتماد به محصول داخلی جز پشلیمانی 

و ضلرر چیزی برایم  نداشلت.
 اجلاق گاز صفحله شیشله ای اسلتیل البلرز رو چنلد ماهلی اسلت 
تهیله و نصلب کردیلم. شلیک، بلزرگ، زیبلا و بلا کیفیت اسلت و به 

راحتلی تمیلز می شلود.
 هلود ملورب اسلتیل البلرز  مکلش خیلی قلوی دارد. چلون  8دور 
داره  کله تلا دور 6 صلداش کمله بعلد از دور 6 تلا 8 صلداش کملی 
زیلاد میشله کله طبیعیله.  ظاهلری شلیک، صفحه فلت و  سیسلتم 

کاهنلده صدا هلم دارد. 
 ملن هلود اسلتیل البلرز خریلدم، اوایلل خلوب بلود الان صلداش 
خیللی زیلاد شلده . کا بایلد از ملدل هلای گرون تلرش خرید کنید 
تلا کیفیلت داشلته باشله. مدل هلای معمولی صلدای زیلادی دارند.

.

معصومهجمالی
نویسنده

گران ترین مدلارزان ترین مدلبرند
2.108.000 تومان486.000 توماناخوان

1.430.000 تومان200.000 تومانایلیا استیل
1.410.000 تومان650.000 تومانبیمکث
2.720.000 تومان1.260.000 تومانداتیس

1.155.000 تومان840.000 تومانکن
7.490.000 تومان---آریستون

قیمت انواع سینک ظرفشویی

شـیرآلاتمسـئولیتزیباییوشـکلدادنبهسـبکآشـپزخانهشماامـروزهوجـودتجهیـزاتجدانشـدنیآشـپزخانههـاازقبیلسـینکظرفشـویی،هـود،اجاقگازهـایصفحهایو
رابرعهـدهدارنـدوشـرکتهـایمختلفـیدرزمینـهتولیـداینتجهیزاتمشـغولفعالیتهسـتند.ازبیـنبرندهایمطرحوطنیامروزقصدداریمبامحصولاتاسـتیلالبرزبیشـترآشـنا

شویم.باماهمراهباشید.

شرکتصنایع
استیلالبرزباسال
هاتجربهدرصنعت
تجهیزاتآشپزخانه
موفقبهدریافت
استانداردهایایران
وCEاروپاشده
واکنونمحصولات
خودراعاوهبر
ایراندربیشاز
۴0کشورجهاناز
جملهکشورهای
خاورمیانه،خاور
دور،کانادا،جنوب
آفریقا،اقیانوسیه
واروپاعرضهمی
کندکهایننشان
دهندهکیفیتبالای
محصولاتاین
شرکتاست

ساخت ایران

 شنبه 18 آبان 1398 - شماره 40

شماره 20236

قیمت )تومان( نام محصول

2 میلیون و 840 هزار فرش نگین مشهد کد 2595

3 میلیون و 906 هزار فرش نگین مشهد کد 1010

4 میلیون و 240 هزار فرش نگین مشهد کد 1242

3 میلیون و 300 هزار فرش کاشان، طرح فلورا

3 میلیون و 400هزار فرش کاشان، طرح هالیدی، نقش برجسته

4 میلیون و 600 هزار فرش کاشان، طرح گلورین

همه فرش ها 12 متری است

2 ویژگی سینک ظرفشویی مناسب 


